uma linha reta confrontando com os lotes 78 e 77 com o azimute de 

33º31’34” e a distância de 126.000,00 m até o ponto P-1, ponto inicial da 
descrição do perímetro. 

6 – No Estado do Mato Grosso, no Município de Apiacás, dentro da 
Gleba Pontal II, limitando com a Reserva Florestal do Ibama, com área 
total de 158.000,00 (cento e cinqüenta e oito mil) hectares, oriunda da 
unificação das glebas situadas entre os rios Juruena e Teles Pires, 
descritas e caracterizadas pela matrículas nºs 65, 1834, 1835, 1958, 1960, 
1963, 1965, 1966, 1968, 1970, 1975, 2021, 2972, 4634 a 4641, 6720 e de 
11.615 a 11.619, todas registradas no cartório do 1º Ofício da Comarca